
K prodeji, Rodinný dům, 180 m2
Číslo inzerátu (ID): 4301124 Datum vydání: 29.12.2024

Cena za nemovitost:

13 490 000 Kč

Lokalita:
Prachatice

Exkluzivně nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům o 7
místnostech ve velmi dobrém stavu s užitnou plochou 180 m2,
situovaný na klidném místě v žádané části obce Žárovná. Stojí na
pozemku o velikosti 1690 m2. Dům má dvě nadzemní podlaží a je
postaven z kombinace materiálů, které mu dodávají jedinečný
charakter. Nemovitost je ideálním řešením pro ty, kteří touží po
soukromí a klidném životě. Na nemovitost navazuje stodola a v
přízemí je oddělená dílna. Možné využít k podnikání, sklad či
menší chov zvěře. Dům napojen na veřejný vodovod i kanalizaci.
Veškerá občanská vybavenost v nedalekém Vimperku nebo
Prachaticích. Pokud hledáte prostorný a světlý dům pro svou
rodinu či jako výjimečné místo pro klidný pracovní život, toto je
ideální nabídka pro vás. Kontaktujte nás pro více informací a
prohlídku této nemovitosti, která čeká, až ji naplníte životem a
svým osobním příběhem.

ID inzerátu ESO: 4301124
Inzerát aktualizován: 29.12.2024
Inzerát vydán: 26.12.2024
ID zakázky v RK: 900894525
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 180 m2
Plocha pozemku: 1690 m2
Kód zakázky: 894525

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Zpěvák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


